Con fundamento en lo establecido en el artículo 365 del C.G.P. y el artículo 5° 

del Acuerdo No. PSAA16-10554 del 05 de agosto de 2016 de la Sala Administrativa del 

Consejo Superior de la Judicatura, fíjense como agencias en derecho a costa de la parte 

ejecutada y a favor la parte demandante la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($453.500,00). Inclúyanse en la liquidación de 

costas. 

QUINTO: ACEPTAR la renuncia del poder presentada por el abogado JUAN MANUEL 

CASTAÑO QUIJANO, conforme lo expuesto. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

SILVIA MELISA INES GUERRERO BLANCO  
JUEZ